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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Sauer, Natascha

Oppel, Michaela

Kramer, Bianca

Platz St-Nr. Name
1 1044
2 0308
3 0305
4 1382

Michalka, Cornelia

Verein

SV Haibach

SG 1982 Fittersee

SG v. 1712 Marktsteft

Sulzbach, KKSG
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Serien

96.3 96.2

97.9 915

88.0 86.1

90.6 87.2

92.9

93.8

93.4

86.2

93.0

91.4

88.2

91.2

Gesamt

378.4 Ringe

374.6 Ringe

355.7 Ringe

355.2 Ringe
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