

## Bezirk Unterfranken

## Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Luftgewehr 1.10.13 Damen II

4 von 10 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1044	Sauer, Natascha	SV Haibach	96.3 96.2 92.9 93.0	378.4 Ringe
2	0308	Oppel, Michaela	SG 1982 Füttersee	97.9 91.5 93.8 91.4	374.6 Ringe
3	0305	Krämer, Bianca	SG v. 1712 Marktsteft	88.0 86.1 93.4 88.2	355.7 Ringe
4	1382	Michalka, Cornelia	Sulzbach, KKSG	90.6 87.2 86.2 91.2	355.2 Ringe